
 

Università degli Studi di Bergamo - www.unibg.it   
Piazzale S.Agostino 2 - 24129 Bergamo - Tel. 035/2052915 
e-mail: scienzeumane.sociali@unibg.it  -  pec: formazione@unibg.legalmail.it 
Cod. Fiscale 80004350163 - P.IVA 01612800167 

 
 

 
 

DECRETO DIRETTORIALE 
 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo; 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti          

 
Oggetto: Nomina Commissione Giudicatrice dell’avviso di selezione per il conferimento di n. 2 

incarichi di lavoro autonomo, prioritariamente rivolto al personale dipendente 
dell’Università degli studi di Bergamo, per attività di formazione nell’ambito del 
progetto conto terzi con Istituto Comprensivo “Enea Talpino” di Nembro dal titolo 
“Talpino in-formazione” (fondo DSUSNEMBROBAR2024) – Responsabile Scientifica 
Prof.ssa Federica Baroni 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE E SOCIALI 

 
RICHIAMATO il proprio Decreto Rep. n. 104/2024 del 27/11/2024, ratificato dal Consiglio del 

Dipartimento di Scienze Umane e Sociali nella seduta del 04/12/2024, verbale n. 10/2024, di 
approvazione dall’avvio di procedura di valutazione comparativa; 

 
RICHIAMATO l’Avviso di Selezione prot. n. 4011/VII/16 del 13/01/2025 per il conferimento di n. 2 

incarichi di lavoro autonomo per attività di formazione nell’ambito del progetto conto terzi con 
Istituto Comprensivo “Enea Talpino” di Nembro dal titolo “Talpino in-formazione”; 

 
CONSIDERATO che l’Avviso di Selezione prevede il conferimento degli incarichi previa valutazione 

comparativa delle domande pervenute da parte di una Commissione che tenga conto dei 
curricula dei candidati e degli elementi attinenti o affini alle attività che formano oggetto 
dell’incarico; 

 
DECRETA 

 
Per la selezione indicata in premessa è nominata la seguente Commissione: 
 
Prof.ssa Ilaria Castelli Professoressa Ordinaria SSD PSIC-02/A  (Presidente) 
 
Prof. Marco Lazzari Professore Ordinario SSD PAED/02-A 
 
Prof.ssa Valentina Adami Professoressa Associata SSD ANGL-01/C 
 
 
 
 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
DI SCIENZE UMANE E SOCIALI 

(Prof. Giuseppe Scaratti) 
                                                                                                                      Documento firmato digitalmente  
       ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. 82/2005 
 
 
                                                                                                                                            
 
 

mailto:scienzeumane.sociali@unibg.it
mailto:formazione@unibg.legalmail.it

		2025-01-28T12:46:46+0100
	IT
	Giuseppe Scaratti




